ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA DE VITÓRIA DO JARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE
COMPRAS OBRAS E SERVIÇO

PSR. José Semião de Souza, 4591 – CEP: 68.924-000

Vitória do Jari – Amapá  *  CNPJ: 00.720.553/0001-19

www.vitoriadojari.ap.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE REALIZAÇÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019-CPLCSO/PMVJ

Objeto: Registro de Preço para Eventual Contratação de Empresa para fornecimento de

Materiais Permanentes tipo Eletrodomésticos e Split, Eletroportáteis, Mobiliário de Escritório e

Equipamentos de Informática e Multimídia, visando atender as necessidades das Secretarias

Municipais da Prefeitura de Vitória do Jari-AP, conforme Termo de Referência.

Aos 05 dias do mês de abril de 2019, às 08h03min, reuniram-se nas dependências da sala da CPL

da Prefeitura Municipal de Vitória do Jari-AP, sito no Prédio Anexo Gabinete do Prefeito na

Passarela José Simeão de Souza, nº 4611 - Prainha, Cep 68.924-000, Município de Vitória do Jari-

AP, o Pregoeiro RAFAEL DA SILVA TOSCANO e a Equipe de Apoio, constituídos pelo PORTARIA nº.

016/2019-GAB/PMVJ, para, na forma da Lei nº 10.520/02 e alterações posteriores, proceder a

Retificação da Ata de Realização do Pregão Presencial (SRP) nº 010/2019-CPLCSO/PMVJ,

processo nº 3057/2017.

Onde se lê na Ata de Realização:

e a empresa E. P. C. MONTEIRO EIRELI - ME, CNPJ:14.487.436/0001-61 do item 9 (724,80), item

11 (867,60), item 16 (2851,50), item 23 (408,49), item 35 (1.035,00), item 38 (1.810,00), item 44

(3.046,95), item 45 (3.175,19), item 46 (2.210,40), item 54 (1.051,20), item 56 (515,70), item 61

(63,10), item 62 (1.610,40), item 68 (3.119,90), item 71 (1.261,70), item 75 (2.178,45), item 97

(675,70), item 100 (915,15), item 101 (3.946,10), item 105 (3.171,26), item 106 (1.471,71), item

107 (1.863,00), item 110 (224,00), item 111 (111,05), item 115 (459,00), perfazendo o valor

total de R$ 162.328,51 (cento e sessenta e dois mil, trezentos e vinte oito reais e cinquenta e

centavos).

Leia-se:

e a empresa E. P. C. MONTEIRO EIRELI - ME, CNPJ:14.487.436/0001-61 do item 9 (724,80), item

11 (867,60), item 16 (2851,50), item 23 (408,49), item 35 (1.035,00), item 38 (1.810,00), item 44

(3.046,95), item 45 (3.175,19), item 46 (2.210,40), item 54 (1.051,20), item 56 (515,70), item 61

(63,10), item 62 (1.610,40), item 68 (3.119,90), item 69 (3.225,00), item 71 (1.261,70), item 75

(2.178,45), item 97 (675,70), item 100 (915,15), item 101 (3.946,10), item 105 (3.171,26), item

106 (1.471,71), item 107 (1.863,00), item 110 (224,00), item 111 (111,05), item 115 (459,00),

perfazendo o valor total de R$ 162.328,51 (cento e sessenta e dois mil, trezentos e vinte oito

reais e cinquenta e centavos).

As demais disposições permanecem inalteradas.

Vitória do Jari-AP, 05 de abril de 2019.

Weberson Lucas G. dos

Santos

Equipe de Apoio

Izabela Cintia Freitas

Martins

Equipe de Apoio

Rafael da Silva Toscano
Pregoeiro/Dec. 010/2018-GAB/PMVJ

ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA DE VITÓRIA DO JARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE
COMPRAS OBRAS E SERVIÇO

PSR. José Semião de Souza, 4591 – CEP: 68.924-000

Vitória do Jari – Amapá  *  CNPJ: 00.720.553/0001-19

www.vitoriadojari.ap.gov.br